Dab Bigar
Cechy produktu
Ztacze wzdtuine:

Ztacze czotowe:

Ogrzewanie podtogowe:

Fazowanie:
Rodzaj montazu:
Barwienie:

Gatunek:

Usredniona twardo$é¢ [kG/mm?]:

Wymiary deski:
Szerokos$¢ [mm]:
Dtugosé [mm]:
Grubos$¢ [mm]:

Dane logistyczne:
llos¢ desek w paczce:
llo$é m? w paczce:
Waga paczki [kg]:

llo$¢ m? na palecie:

2g

2g

tak - szczegoty w instrukgji

microfaza czterostronna

ptywajaco i na klej - szczegéty w instrukcji

tak
Dab

754

190
400-1200 (mix)

7

6-8 szt.
1,368
18,59

75,24



